MJ21 moTo cLus
TENNO

Camp Reg Minicross Tenno 5 giugno 2011

Tipologia gara : Gara cronometrata

Pos

N° Conduttore
2 Busca Christopher
222 Ceola Filippo
10 Maier Andreas
996 Innocenti Alessio
17 Ratschiller Max
107 Stolzlechner Georg
190 Mair Kevin
210 Ferrari Federico
4 Brusinelli Matteo
93 Dal Bosco Mirko
123 Faccenda Nicola
33 Franzinelli Andrea
338 Banali Fabrizio
141 Arnoldo Thomas
88 Ainhauser Christian
19 Moresco Alessandro
13 Saija David
41 Gorni Sabrina
45 Niedermair Markus
75 Filippi Lorenzo
29 Amort Roman

Cate
Cad
Cad
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miglior tempo
Club

Pippo Zanini
Evergreen

A.M.C. Bressanone
Arco

Evergreen

A.M.C. Bressanone
Evergreen

Egna Neumarkt
Ferlu Racing A.S.
Evergreen
Evergreen

Arco

Pergine

Evergreen

A.M.C. Bressanone
Civezzano

Egna Neumarkt
Civezzano

Egna Neumarkt
Civezzano

Egna Neumarkt

Giro pit veloce 01:44.497 - 2 Busca Christopher al giro 4

alla data e ora 05/06/2011 - 12:01:56.358

Race director :

Direttore di gara : Paolo Pellegrini

Responsabile cronometraggio : Emilio Parolari

Mezzo
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Ktm
Kawasaki
Ktm
Polini
Ktm
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Ktm

Ktm

Ktm

Ktm
Kawasaki
Ktm
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Ktm

Giri

SN

P W Wwwwwwwwbrd~,bd,ods~oadbsps>oaob

Tempo
10:30.703
09:32.882
11:39.955
11:03.657
10:02.100
09:58.535
11:57.408
10:06.662
11:45.892
12:47.820
11:24.465
12:08.210
09:28.104
10:20.134
09:58.317
12:42.648
11:06.428
13:28.551
12:27.075
12:00.000
06:40.764

- Velocita media : 35 Km/h

WEER RACE5
Postazione 1

Mini A Deb Cad - Qualifica a tempo

Best lapGiro

01:44.497
01:45.124
01:46.354
01:48.526
01:54.390
01:54.397
01:54.530
01:55.145
01:55.800
02:00.267
02:05.375
02:06.963
02:13.984
02:21.086
02:21.770
02:26.460
02:29.430
02:34.833
02:36.777
02:42.694
03:07.689

05/06/2011 11:51:25
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I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.

R040 Stampato 05/06/2011 alle ore 12:05:10

Diff
00.627
01.857
04.029
09.893
09.900
10.033
10.648
11.303
15.770
20.878
22.466
29.487
36.589
37.273
41.963
44.933
50.336
52.280
58.197

01:23.192

Inizio gara
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Gap
00.627
01.230
02.172
05.864
00.007
00.133
00.615
00.655
04.467
05.108
01.588
07.021
07.102
00.684
04.690
02.970
05.403
01.944
05.917
24.995

Fine gara
05/06/2011 12:05:01

Punti assegnati
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